02.14..01 
15.451.5001.1012 

4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 	
1.000.000,00 

JUSTIFICATIVA: 

Justifica-se a presente emenda uma vez que analisando a proposta 

orçamentária verificou-se a necessidade de destinar recursos da seguinte forma: 

a) 	R$ 2.300.000,00 (Dois Milhões e trezentos mil reais), em pavimentação de vias 
rurais (asfalto) na Rua: Augusto Vieira Ribeiro, no Bairro Salto. 

02 
02.14 

- 

JAIR MAR 0 CW ÍÇu E OLIVEIRA 

Câmara Municipal de Jbiúna